
R O M A N I A                                                                     

JUDE UL CLUJ   
CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

  H O T  R Â R E 

privind aprobarea executarii de lucr ri pe domeniul public al ora ului Huedin pentru obiectivul: 
REPARAREA CABLULUI DE ALIMENTARE DE LA POSTUL DIN INCINTA SC TRANSIM SA 

(fosta Transcom) PANA LA POSTUL TRAFO DIN INCINTA SC RENTAL TRANSIMPEX SRL 

(fosta fabrica Napolact). 
 

       Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prev zute de Legea 
nr.215/2001 a administraţiei publice locale. 
           Având în vedere cererea nr. 3667 /11.04.2018 înaintat  de c tre SC Rental Transimpex SRL cu 
sediul în ora ul Huedin, str. P. a Republicii nr. 8, punct de lucru str. Câmpului nr. 12, prin care solicit  
aprobarea execut rii de lucr ri pe domeniul public al ora ului pentru obiectivul: REPARAREA 

CABLULUI DE ALIMENTARE DE LA POSTUL DIN INCINTA SC TRANSIM SA (fosta 

Transcom) PANA LA POSTUL TRAFO DIN INCINTA SC RENTAL TRANSIMPEX SRL (fosta 

fabrică Napolact). 
          Tinand seama de referatul nr. 3713/12.04.2018 înaintat de ing. Has Paul din cadrul Serviciului  

Amenajarea teritoriului, urbanism. 

   Având în vedere proiectul de hotâre nr. 3723/12.04.2018 înaintat de primar i avizat de comisia 

pentru amenajarea teritoriului, urbanism, protec ie, mediu i turism la edinta din data de 13.04.2018. 

       Luând în considerare prevederile art 36, alin.,2, lit. c, alin 5 lit.c, alin.6 lit.a, pct.10,11  şi  art. 45   

din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificat  cu Legea 286/2006. 

          H O T A R A S T E 

Art. 1. Se aprob  executarea de lucr ri pe domeniul public al ora ului Huedin pentru obiectivul: 

REPARAREA CABLULUI DE ALIMENTARE DE LA POSTUL DIN INCINTA SC TRANSIM SA 

(fosta Transcom) PANA LA POSTUL TRAFO DIN INCINTA SC RENTAL TRANSIMPEX SRL 

(fosta fabrica Napolact) de catre SC Rental Transimpex SRL. 

            Art.2. La finalizarea repara iei obiectivului men ionat la art.1, se va aduce la starea ini ial  terenul 
grevat de lucr rile de repara ie la cablul de alimentare cu energie electric , prin lucr ri ce cad în sarcina 
solicitantului.  

          Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hot râri se încredin eaz  Compartimentul administratia 

domeniului public i privat din cadrul Prim riei ora ului Huedin.  

 

Nr.64/13.04.2018     Consilieri total:   15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

Preşedinte de şedinţ ,     Contrasemneaz  Secretar, 
Buza - Fekete Maria                           Cozea Dan 

LS……………………… 


	R O M A N I A
	JUDEȚUL CLUJ
	CONSILIUL LOCAL HUEDIN
	H O T Ă R Â R E

